
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Київ
Уповноважена особа Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку директор 

департаменту ліцензування та регулювання в сфері спільного інвестування, недержавного 
пенсійного забезпечення та управління ФОН та ФФБ Симоненко Оксана Миколаївна 
відповідно до пункту 3 розділу V Положення про порядок припинення пайового інвестиційного 
фонду, затвердженого рішенням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 
19 листопада 2013 року № 2605, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 грудня 2013 
року за №2128/24660 (із змінами), та відповідно до наданих документів ТОВАРИСТВОМ З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОМПАНІЯ З УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ 
«ВСЕСВІТ» для виключення відомостей про закритий недиверсифікований венчурний пайовий 
інвестиційний фонд «37», реєстраційний код за Реєстром 23300919, з Єдиного державного 
реєстру інститутів спільного інвестування у зв’язку з ліквідацією

ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Скасувати реєстрацію регламенту закритого недиверсифікованого венчурного 
пайового інвестиційного фонду «37» ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«КОМПАНІЯ З УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ «ВСЕСВІТ», зареєстрованого 22.06.2020 року.

2. Анулювати свідоцтво про внесення відомостей про закритий недиверсифікований 
венчурний пайовий інвестиційний фонд «37», реєстраційний код за Реєстром 23300919, 
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОМПАНІЯ З УПРАВЛІННЯ 
АКТИВАМИ «ВСЕСВІТ» до Єдиного державного реєстру інститутів спільного інвестування 
від 22.06.2020 року №00919, що видане Національною комісією з цінних паперів та фондового 
ринку.

Директор департаменту ліцензування 
та регулювання в сфері спільного 
інвестування, недержавного пенсійного 
забезпечення та управління ФОН та ФФБ                                       Оксана СИМОНЕНКО




